
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Inverso Pinasca.  Responsabile Procedimento: Oscar  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Comune di Inverso Pinasca 

 

PROVINCIA DI  TO 
_____________ 

 

DETERMINAZIONE  
AREA AMMINISTRATIVA, FINANZIARIA E TRIBUTI 

N. 24 DEL 13/03/2017  
 

 
OGGETTO: 

ACQUISTO SERVIZIO DI RILEGATURA REGISTRI STATO CIVILE MEDIANTE 
MEPA/CONSIP (ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO N. 3560667 DEL 13/03/2017)  
IMPEGNO DI SPESA. (CIG: Z361DC7DED)           

 
L’anno duemiladiciassette del mese di marzo del giorno tredici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA, FINANZIARIA e TRIBUTI 

 

VISTA la necessità di provvedere alla rilegatura dei registri di Stato Civile; 
 
ATTESO che la normativa in materia di acquisizione di beni e servizi, modificata dal D.L. 
6.07.2012 n. 95, convertito con modificazioni dalla Legge 7/08/2012 n. 135 prevede l’obbligo per 
gli enti locali di fare ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA); 
 
CONSIDERATO che si ritiene opportuno provvedere all’approvvigionamento di cui trattasi 
mediante ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione – CONSIP, disponibile sul 
sito www.acquistinretepa.it; 
 
INDIVIDUATA, mediante il MEPA, la ditta fornitrice e verificata on-line la disponibilità  del servizio 
e  dei relativi costi, da cui risulta un ordinativo in bozza pari a complessivi € 81,13 IVA inclusa; 
 
DATO ATTO che si è provveduto a generare il seguente ordine di acquisto: 

• O.D.A. n. 3560667 del 13/03/2017 – CIG: Z361DC7DED - € 81,13 IVA inclusa – Ditta 
Legatoria Gasparini Giacomo, Via Bernardino Luini, n. 126 Torino; 

 
VISTE le condizioni generali di acquisto; 
 
VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i; 
 
DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità 
tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
di provvedere all’emissione del O.D.A. n. 3560667 del 13/03/2017 – CIG: Z361DC7DED - per 
rilegatura registri di Stato Civile per l’importo complessivo di  € 81,13 IVA inclusa  a favore della 
Ditta Legatoria Gasparini Giacomo, Via Bernardino Luini, n. 126 Torino; 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Inverso Pinasca.  Responsabile Procedimento: Oscar  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

di dare atto che la spesa complessiva di € 81,13 derivante dal presente provvedimento trova 
copertura al Capitolo 490/9, codice bilancio 1.03.01.02.000, del Bilancio 2017 - Gestione 
competenza; 

 
                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 
                                                                                                                     F.to:Solaro Graziano 

 
                                                                          
 

 
Con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile del Servizio Finanziario attesta la regolarità 
contabile, ai sensi degli artt. 147 bis e 151 del D.Lgs. 267/2000. 

 

 

                                                                                                       Il Responsabile del Servizio 
Finanziario 

Firmato Digitalmente 
                                                                                                                     F.to:Solaro Graziano 

 
 

 
 

 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
  
Inverso Pinasca lì, 
_________________________ 

Il VICE Segretario Comunale 
Dr. Graziano Solaro 

 


